
 
   
 
 
 

 
 

 

EDITAL Nº 06/2025 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de 

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março 

de 2024 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) 

classificados no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no 

anexo deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à 

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 04/02/2025 às 8h30.  

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na 

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.  

 

  

Irati, 03 de janeiro de 2025 

 

Ariane Fátima Rodrigues Pepe 

Presidente da Comissão 

Decreto 154/2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   
 
 
 

 
 

ANEXO I 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - 20 HORAS 

 

 

 

 

 

 

Nº Inscrição NOME 

0209 BRUNA KANARSKI SCHLIAN 

0172 JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA 

0150 PALOMA MILENA WAGNER 

0185 KATIELE APARECIDA GODOI 

0077 MARCIANE MARIA DE CASTRO 

0278 DANILE MIARA 

0189 DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ 

0053 ROSANGELA HUL 

0261 CASSIANE DA SILVA FRANÇA IVASKIO 

0173 ELCIONE KUC DE ALBUQUERQUE SANTOS 

0335 VALQUÍRIA FERREIRA 

0006 ROSILANE MOREIRA DE LARA MOSTEFAGA 

0082 ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA 

0367 VANDERLÉIA TADRA 

0318 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO 

0344 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN 

0132 ELISANDRA BURAKI 

0063 MÔNICA LUZIA GALVÃO 

0296 JOICE ANDRESSA MANEIRA 

0064 ANA PAULA DAL SANTO 


